D
H
W
Úchytka F800, _ _ _ mm, nerez
oznaèení W D H rozteè závit
Úchytka F800, 864 mm
Úchytka F800, 768 mm
Úchytka F800, 736 mm
Úchytka F800, 544 mm
Úchytka F800, 320 mm
Úchytka F800, 256 mm
Úchytka F800, 192 mm
Úchytka F800, 128 mm
Úchytka F800, 640 mm
Úchytka F800, 448 mm
Úchytka F800, 160 mm
DN.F800.864.01
DN.F800.768.01
DN.F800.736.01
DN.F800.544.01
DN.F800.320.01
DN.F800.256.01
DN.F800.192.01
DN.F800.128.01
DN.F800.640.01
DN.F800.448.01
DN.F800.160.01
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
864
768
736
544
320
256
192
128
640
448
160
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
890
792
760
570
344
280
216
152
655
472
184
Úchytka F800, _ _ _ mm, matný chrom
oznaèení W D H rozteè závit
Úchytka F800, 864 mm
Úchytka F800, 768 mm
Úchytka F800, 736 mm
Úchytka F800, 544 mm
Úchytka F800, 320 mm
Úchytka F800, 256 mm
Úchytka F800, 192 mm
Úchytka F800, 128 mm
Úchytka F800, 640 mm
Úchytka F800, 448 mm
Úchytka F800, 160 mm
DN.F800.864.11
DN.F800.768.11
DN.F800.736.11
DN.F800.544.11
DN.F800.320.11
DN.F800.256.11
DN.F800.192.11
DN.F800.128.11
DN.F800.640.11
DN.F800.448.11
DN.F800.160.11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
864
768
736
544
320
256
192
128
640
448
160
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
890
792
760
570
344
280
216
152
655
472
184
DD
H
WW
Úchytka F800, _ _ _ mm, nerez
oznaèení W D H roooztztzteè závit
Úchytka F800, 864 mm
Úchytka F800, 768 mm
Úchytka F800, 736 mm
Úchytka F800, 544 mm
Úchytka F800, 320 mm
Úchytka F800, 256 mm
Úchytka F800, 192 mm
Úchytka F800, 128 mm
Úchytka F800, 640 mm
Úchytka F800, 448 mm
Úchytka F800, 160 mm
DN.F808000.0.0.8686864.4.4.01
DN.F808000.0.0.76767688.8 01
DN.F8080800.7373736.66 010101
DN.F800.544.01
DN.F800.320.01
DN.F800.256.01
DN.F800.192.01
DN.F800.128.01
DN.F800.640.01
DN.F800.448.01
DN.F800.160.01
1222
121212
1112
12
12
12
12
12
12
12
12
24244
24244
242424
24
24
24
24
24
24
24
24
86864
76768
7373736
544
320
256
192
128
640
448
160
M4M
M4MM
M4M4M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
898989000
797979222
76000
570
344
280
216
152
655
472
184
ÚÚÚchytka F800, _ _ _ mm, matný chrom
ozooo naèení W D H rozteè závit
ÚcÚcÚÚ hyhyhytkkka a a F8F8F800, 8864 mmmmmm
ÚcÚcÚcÚ hyhyhytktt a FFF800, 7768 mmmmmm
ÚcÚcÚcÚÚ hyhyhytka FF8F 00, 7737 6 mmmmmm
Úchytka F800, 544 mm
Úchytka F800, 320 mm
Úchytka F800, 256 mm
Úchytka F800, 192 mm
Úchytka F800, 128 mm
Úchytka F800, 640 mm
Úchytka F800, 448 mm
Úchytka F800, 160 mm
DNDNDN.FFF8080800.0.0.86664.44 1111
DDND .F80808000.0 76767688.8 11111
DNDNDN FF.F88800.7373736.111111
DN.F800.544.11
DN.F800.320.11
DN.F800.256.11
DN.F800.192.11
DN.F800.128.11
DN.F800.640.11
DN.F800.448.11
DN.F800.160.11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
890
797 2
7767 0
570
344
280
216
152
655
472
184
12824
16024
19224
25624
32024
44824
54424
64024
73624
76824
86424